PROTOCOLO

11035/2025
ALISSON RODRIGO BARBOSA DE

JESUS
50  LUGAR

NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

2,0

43

PMUEIIUUA MUNICIPAL

et
SANTO ANTÔNIO SECRETARIA ~̂ SADE DO DESCOBERTO-GO

\/' 1' CNPJ 00.091.870001-71

<'
lJ a (TERCEIRA) RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 01/2025 - DOS

CANDIDATOS APROVADOS PARA VAGAS DO PROCESSO SELETIVO N° 02/2025
-

DA SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS

CONSIDERANDO que a Administração Pública é assegurada a revisão de seus atos quando
eivados de vícios, conforme a Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, através DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

PÚBLICOS, por intermédio do Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços

Públicos, ALEXANDRE DE JESUS ASSIS, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos

interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, torna pública a retificação

do Edital de Convocação n° 01/2025, referente ao Edital n° 02/2025 do Processo Seletivo

Simplificado, conforme especificado abaixo:

1. Em razão de erro material, ficam retificados os nomes e/ou protocolos abaixo
relacionados:

Onde se te:

E...'

A. AJUDANTE DE OBRAS

Leia-se:

1.1

A. AJUDANTE DE OBRAS

NOME 1)0 ('AN I)IDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

PROTOCOLO  Á)

11035/2025

ALISSON RODRIGO DA SILVA LIMA

2,0

50  LUGAR

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 22 de abril de 2025.

Atexarbe Jesus Assis
einfra

Deà&Xó 1024/2025
ALEXANDRE JESUS ASSIS

Secretário Municipal de 1nfrac'lutura, Obras e Serviços Públicos
iThQMo Muniip1 n11. 104/0

o secretariadeobras©santoantornododescoberto.go.gov.br

Habitacional Conceição Gomes Rebelo, Santo Antônio Do Descoberto-GO

9 Avenida Goiás KM 2,5 - Quadra E lotes 18/20, Conjunto